
COMUNI DI GAVORRANO E SCARLINO

UFFICIO COMUNE

EDILIZIA SCOLASTICA

Sede: via Martiri d'Istria n. 1 – 58020 Scarlino (GR) 
siti Internet: www.comune.scarlino.gr.it - www.comune.gavorrano.gr.it

e-mail: info@comune.scarlino.gr.it - lavoripubblici@comune.gavorrano.gr.it
PEC: comunediscarlino.protocollo@legalmail.it - comune.gavorrano@postecert.it

ASSEGNAZIONE AL COMUNE DI GAVORRANO 
DEL CONTRIBUTO DI € 70.000,00 

AI SENSI DEL COMMA 107 ART. 1 DELLA LEGGE 30/12/2018 N. 145

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO COMUNE DI GESTIONE ASSOCIATA DELLA 
FUZIONE EDILIZIA SCOLASTICA

VISTO il  comma 107 dell'art. 1 della Legge 30/12/2018 n. 145, inerente l'assegnazione per l'anno 
2019, di contributi per la messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale; 

VISTO il Decreto del Capo Dipartimento per gli Affari interni e territoriali del Ministero dell'Interno del  
10/01/2019, inerente l'assegnazione e le modalità di esecuzione e rendicontazione degli  interventi 
finanziati con il contributo in parola; 

VISTO l'allegato C al Decreto del Capo Dipartimento per gli Affari interni e territoriali del Ministero  
dell'Interno del 10/01/2019 dove viene assegnato al Comune di Gavorrano il contributo di € 70.000,00; 

VISTO il comma 114 dell'art. 1 della Legge 30/12/2018 n. 145, che dispone la pubblicazione sul sito  
internet  istituzionale,  nella  sezione  “amministrazione  trasparente”  di  cui  al  D.Lgs.  33/2013, 
sottosezione opere pubbliche, dell'assegnazione del contributo e delle finalità di utilizzazione delle 
risorse  assegnate; 

RENDE NOTO 

Che il contributo assegnato per l'anno 2019 al Comune di  Gavorrano, ai sensi del comma 107 della 
Legge 145/2018, di € 70.000,00 (allegato C al  Decreto del Capo Dipartimento per gli Affari interni e  
territoriali  del  Ministero  dell'interno  del  10/01/2019),  verrà  utilizzato  per  l'esecuzione  dei  lavori  di 
messa in sicurezza della palestra delle scuole medie di Gavorrano, consitenti nel recupero superficiale 
della struttura in cemento armato e sostituzione degli infissi fatiscenti.

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso, ai sensi del comma 114 dell'art. 1 della Legge n. 145/2018, sul  
sito internet istituzionale, nella sezione “amministrazione trasparente”,  sottosezione opere pubbliche, 
di cui al  D.Lgs. 33/2013. 

Gavorrano, 12 febbraio 2019   

il Responsabile dell'Ufficio Comune
ing. Roberto Micci

Il Responsabile dell'Ufficio Comune di Gestione Associata dell'Edilizia Scolastica è l'ing. Roberto Micci
I recapiti telefonici del Comune di Gavorrano sono: 0566 843214 - 0566 843218

I recapiti telefonici del Comune di Scarlino sono: 0566 38534 - 0566 38533 - 0566 38538


		2019-02-12T08:54:15+0100
	MICCI ROBERTO




